
 

75.0201.32.2019 

 
 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie: zmiany decyzji nr 26 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 października 

2016 roku w sprawie powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ  

na kadencję 2016-2020 oraz zmiany decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie powołania Rady Kampusu 

600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.) 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

W decyzji nr 26 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 października 2016 roku 

w sprawie powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ na kadencję 2016-2020 oraz 

zmiany decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  dr hab. Małgorzata Kruczek, prof. UJ – Dziekan Wydziału Biologii;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  dr hab. Andrzej Porębski, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych p.o. Dziekana Wydziału;”; 

4) uchyla się pkt 9; 

5) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) mgr Renata Szymoniak – kierownik Działu Administracji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ;”; 

6) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14)  mgr  Łukasz  Fiedeń  –  przedstawiciel  Samorządu  Doktorantów-Towarzystwa 

Doktorantów UJ.”. 
 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 
 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


